АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2021 № 313

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 09.10.2018 № 767

В целях актуализации муниципального нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 09.10.2018 № 767 (в редакции от 05.03.2019 № 175, от 16.05.2019
№ 370, от 11.06.2019 № 441, от 04.10.2019 № 782, от 20.03.2020 № 178,
от 08.06.2020 № 399, от 07.08.2020 № 548, от 01.10.2020 № 636) «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача
разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»:

1.1. Подпункт 7 пункта 28 Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»,
утвержденного указанным постановлением (далее - Административный
регламент), изложить в редакции:

«7) документы, подтверждающие соответствие построенного,
реконструированного объекта капитального строительства техническим условиям
и подписанные представителями организаций, осуществляющих эксплуатацию
сетей инженерно-технического обеспечения (при их наличии), а также документы,
подтверждающие передачу гарантирующим поставщикам электрической энергии в
эксплуатацию приборов учета электрической энергии многоквартирных домов и
помещений в многоквартирных домах, подписанные представителями
гарантирующих поставщиков электрической энергии;»;

1.2.  Подпункт 6 пункта 31 Административного регламента изложить в
редакции:

«6) градостроительный план земельного участка, представленный для
получения разрешения на строительство;».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой.

Мэр городского округа                       В.М. Харахорин